
10. Landesoffener Cross-Waldlauf mit Kreismeisterschaften

Kreis Coburg - Kronach - Lichtenfels -Kulmbach

in Neustadt bei Coburg am 14. Mai 2017

Ausrichter: SV Bergdorf Höhn

mänliche Jugend MU18 3000 m

1 1 Heydari Aryan Spvg Ahorn 2000 15:33,0 min 995

2 2 Hübner Niklas TSV Mönchröden 2000 17:06,0 min 989

mänliche Jugend MU20 3000 m

1 1 Pomme Niklas TSV Mönchröden 1998 12:24,3 min 990

Männer MH 3000 m

1 1 Götz Daniel SV Bergdorf-Höhn/Team LANDROVER 1994 10:14,5 min 928

2 2 Knauer Roman TSV Mönchröden 1993 11:41,7 min 987

3 3 Schindhelm Lucas SV Bergdorf-Höhn/Team LANDROVER 1996 983

Männer M35 3000 m

1 1 Bühling Oliver Run and Bike Team Coburg 1979 13:44,6 min 985

Männer M60 3000 m

1 1 Meixner Alfons TSV 1860 Staffelstein  1953 13:20,6 min 994

Männer M65 3000 m

1 1 Götz Walter LAV 02 Neustadt 1951 17:02,3 min 924

Männer M70 3000 m

1 1 Lanz Hans- Joe TS Lichtenfels 1945 17:51,5 min 988

Männer M75 3000 m

1 1 Wolf Berthold TS Lichtenfels 1942 18:54,0 min 917

Männer M80 3000 m

1 1 Fischer Manfred Spvg Ahorn 1935 18:11,1 min 984

2 2 Zach Alfred TS Lichtenfels 1934 21:39,9 min 936

Frauen WH 3000 m

1 1 Pfeiffer Anna TSV 1860 Staffelstein 1996 15:18,9 min 18

Frauen W35 3000 m

1 1 Michaelis  Cornelia SV Bergdorf-Höhn/Team LANDROVER 1978 13:10,8 min 381

Frauen W40 3000 m

1 Maar Stefanie TSV Wolfratshausen 1976 13:43,3 min 16

Frauen W50 3000 m

1 1 Schrenker Christine TV 1848 Coburg 1965 13:56,5 min 17

Frauen W55 3000 m

1 1 Wenzel Patricia SV Bergdorf-Höhn/Team LANDROVER 1959 20:14,1 min 571

Kinder WU8 600 m

1 1 Lengdobler Heidi TV Ketschendorf 2010 03:27,9 min 565

2 2 Lulei Emilia TV 1848 Coburg 2010 03:38,8 min 600

3 3 Fieblinger Anna ohne Verein 2010 03:42,1 min 562

4 4 Gampert Lilly TV Schwürbitz 2011 03:56,9 min 944

5 5 Ehrlicher Mia LAV 02 Neustadt 2010 03:57,7 min 929

6 Michaelis  Luise TV Fried.Ludw.Jahn Sonneberg 2012 04:13,8 min 946

7 6 Fieblinger Paula ohne Verein 2013 05:56,5 min 563

8 7 Zillig Anni TSV 1860 Staffelstein 2013 06:22,1 min 945

Kinder MU8 600 m

1 1 Gampert Luis TV Schwürbitz 2011 04:11,9 min 592
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2 2 Wallace Morten TSV 1860 Staffelstein 2012 04:46,4 min 942

Kinder MU10 1000 m

1 1 Möller Noah TSV 1860 Staffelstein 2008 05:56,4 min 961

2 2 Rose Luca TSV 1860 Staffelstein 2008 06:07,3 min 959

3 3 AL Hawash Mohamed Spvgg Ahorn 2009 07:27,2 min 962

4 4 Altenfelder  Noah TSV Mönchröden 2008 07:27,8 min 19

5 5 Gerner Hubertus LAV 02 Neustadt 2009 07:35,2 min 918

6 6 Jiptner Ben TSV 1860 Staffelstein 2008 07:40,3 min 947

7 7 Grosch Jonas LAV 02 Neustadt 2009 07:52,5 min 933

8 8 Gemeinhardt Elias Spvgg Ahorn 2008 08:33,2 min 965

9 9 Proft Maximilian Spvgg Ahorn 2009 08:33,8 min 963

10 10 Alkilani Abid Spvgg Ahorn 2008 09:36,1 min 964

Kinder MU12 1000 m

1 1 Jäger Hannes TSV 1860 Staffelstein 2006 06:23,4 min 974

2 2 Al Hawash Achmed Spvg Ahorn 2006 06:39,8 min 976

3 3 Gerner Leopold LAV 02 Neustadt 2006 06:41,1 min 934

4 4 Schäftlein  Dustin RunningBros Coburg 2006 07:57,9 min 554

männliche Jugend MU14 1000 m

1 1 Häfner Jakob TV 1848 Coburg 2004 05:26,0 min 952

2 2 Pomme Julian TSV Mönchröden 2004 06:27,4 min 20

3 3 Süppel Benedikt TSV 1860 Staffelstein 2004 06:35,6 min 953

4 4 Stammberger Linus LAV 02 Neustadt 2004 06:56,7 min 935

5 5 Al Hawash Aloa Spvg Ahorn 2004 07:22,1 min 950

6 6 Heydari Armin Spvg Ahorn 2004 07:33,8 min 949

Kinder WU10 1000 m

1 1 Rose Leni TSV 1860 Staffelstein 2009 06:57,4 min 968

2 2 Bilz Jennifer Spvg Ahorn 2009 07:26,9 min 972

3 3 Lengdobler Lisl TV Ketschendorf 2009 07:30,0 min 566

4 4 Meyer Leni TSV 1860 Staffelstein 2009 07:34,2 min 969

5 5 Renner Lea-Viktoria TSV Mönchröden 2009 07:52,2 min 572

6 6 Taubmann Linda Spvg Ahorn 2009 08:04,0 min 973

7 7 Degen Katharina TV Schwürbitz 2009 08:08,8 min 966

8 8 Kriwanek Amelie Spvg Ahorn 2009 08:22,5 min 970

9 9 Heydari Fadiya Spvg Ahorn 2009 10:03,0 min 971

Kinder WU12 1000 m

1 1 Leikeim Doreen TV Schwürbitz 2006 07:39,9 min 978

2 2 Schneiderbanger Lilly Spvg Ahorn 2006 07:56,2 min 980

3 3 Förtsch Selina TSV 1860 Staffelstein 2006 09:07,8 min 979

weibliche Jugend WU14 1000 m

1 1 Umlauft Regina TSV Mönchröden 2005 06:30,0 min 915

2 2 Aust Amelie Spvg Ahorn 2004 06:53,5 min 954

3 3 Zetzmann Jule TS Coburg 2005 07:46,3 min 573

weibliche Jugend WU16 1500 m

1 1 Keim Filomena RunningBros Coburg 2002 13:01,9 min 574

weibliche Jugend WU18 1500 m

1 1 Pome Johanna TSV Mönchröden 2000 10:18,6 min 916

Männer MH 7000 m
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1 1 Knauer Roman TSV Mönchröden 1993 29:18,6 min 577

2 2 Bergmann Martin SV Bergdorf Höhn-Team LANDROVER 1996 31:28,1 min 957

Männer M35 7000 m

1 1 Bühling Oliver HUK Run and Bike Team Coburg 1979 31:06,9 min 981

2 2 Obrovski Igor RunningBros Coburg 1981 39:07,6 min 569

Männer M40 7000 m

1 Maar Ralf TSV Wolfratshausen 1977 39:02,1 min 982

Männer M45 7000 m

1 1 Hoger Andreas KAESER Kompressoren 1969 34:13,0 min 999

2 2 Bergmann Steffen SV Bergdorf Höhn-Team LANDROVER 1968 34:57,5 min 956

3 3 Keim Sascha RunningBros Coburg 1969 43:54,6 min 939

Männer M50 7000 m

1 1 Fleischhauer Jens SV Bergdorf Höhn-Team LANDROVER 1966 27:26,8 min 955

Männer M75 7000 m

1 1 Wolf Berthold TS Lichtenfels 1942 47:04,7 min 570

Frauen WH 7000 m

1 1 Werner Kathrin    1988 31:49,1 min 998

Frauen W40 7000 m

1 1 Kurt Jutta RunningBros Coburg 1977 39:06,7 min 568

2 2 Keim Jacquline RunningBros Coburg 1975 39:49,6 min 937

Frauen W45 7000 m

1 1 Seeber Jana Run and Bike Team Coburg 1970 37:52,3 min 576

Frauen W50 7000 m

1 1 Schrenker Christine TV 1848 Coburg 1965 33:18,7 min 997

www.sv-hoehn.de
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10. Landesoffener Cross-Waldlauf mit Kreismeisterschaften

Kreis Coburg - Kronach - Lichtenfels -Kulmbach

in Neustadt bei Coburg am 14. Mai 2017

Ausrichter: SV Bergdorf Höhn

Männer 3000 m

1 1 Götz Daniel SV Bergdorf-Höhn/Team LANDROVER 1994 10:14,5 min 928 MH

2 2 Knauer Roman TSV Mönchröden 1993 11:41,7 min 987 MH

3 1 Pomme Niklas TSV Mönchröden 1998 12:24,3 min 990 MU20

4 1 Meixner Alfons TSV 1860 Staffelstein  1953 13:20,6 min 994 M60

5 1 Bühling Oliver Run and Bike Team Coburg 1979 13:44,6 min 985 M35

6 1 Heydari Aryan Spvg Ahorn 2000 15:33,0 min 995 MU18

7 1 Götz Walter LAV 02 Neustadt 1951 17:02,3 min 924 M65

8 2 Hübner Niklas TSV Mönchröden 2000 17:06,0 min 989 MU18

9 1 Lanz Hans- Joe TS Lichtenfels 1945 17:51,5 min 988 M70

10 1 Fischer Manfred Spvg Ahorn 1935 18:11,1 min 984 M80

11 1 Wolf Berthold TS Lichtenfels 1942 18:54,0 min 917 M75

12 2 Zach Alfred TS Lichtenfels 1934 21:39,9 min 936 M80

Frauen 3000 m

1 1 Michaelis  Cornelia SV Bergdorf-Höhn/Team LANROVER 1978 13:10,8 min 381 W35

2 Maar Stefanie TSV Wolfratshausen 1976 13:43,3 min 16 W40

3 1 Schrenker Christine TV 1848 Coburg 1965 13:56,5 min 17 W50

4 1 Pfeiffer Anna TSV 1860 Staffelstein 1996 15:18,9 min 18 WH

5 1 Wenzel Patricia SV Bergdorf Höhn 1959 20:14,1 min 571 W55

Männer 7000 m

1 1 Fleischhauer Jens SV Bergdorf Höhn-Team LANDROVER 1966 27:26,8 min 955 M50

2 1 Knauer Roman TSV Mönchröden 1993 29:18,6 min 577 MH

3 1 Bühling Oliver HUK Run and Bike Team Coburg 1979 31:06,9 min 981 M35

4 2 Bergmann Martin SV Bergdorf Höhn-Team LANDROVER 1996 31:28,1 min 957 MH

5 1 Hoger Andreas KAESER Kompressoren 1969 34:13,0 min 999 M45

6 2 Bergmann Steffen SV Bergdorf Höhn-Team LANDROVER 1968 34:57,5 min 956 M45

7 Maar Ralf TSV Wolfratshausen 1977 39:02,1 min 982 M40

8 2 Obrovski Igor RunningBros Coburg 1981 39:07,6 min 569 M35

9 3 Keim Sascha RunningBros Coburg 1969 43:54,6 min 939 M45

10 1 Wolf Berthold TS Lichtenfels 1942 47:04,7 min 570 M75

Frauen WH 7000 m

1 1 Werner Kathrin Run and Bike Team Coburg 1988 31:49,1 min 998 WH

2 1 Schrenker Christine TV 1848 Coburg 1965 33:18,7 min 997 W50

3 1 Seeber Jana Run and Bike Team Coburg 1970 37:52,3 min 576 W45

4 1 Kurt Jutta RunningBros Coburg 1977 39:06,7 min 568 W40

5 2 Keim Jacquline RunningBros Coburg 1975 39:49,6 min 937 W40

www.sv-hoehn.de

 14.05.2017 4 / 5 made by swen

http://www.sv-hoehn.de/


10. Landesoffener Cross-Waldlauf mit Kreismeisterschaften

in Neustadt bei Coburg am 14. Mai 2017

Männer 3.000m Mannschaftswertung

1 2 Knauer Roman TSV Mönchröden 1993 13 Punkte

3 Pomme Niklas 1998

8 Hübner Niklas 2000

2 9 Lanz Hans- Joe TS Lichtenfels 1945 32 Punkte

11 Wolf Berthold 1942

12 Zach Alfred 1934

Männer 7.000m Mannschaftswertung

1 1 Fleischhauer Jens SV Bergdorf Höhn-Team LANDROVER 1966 11 Punkte

4 Bergmann Martin 1996

6 Bergmann Steffen 1968
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